Ecurie du Nord
32ème Slalom Automobile NATional de Chamblon
Championnat Suisse des Slaloms
Scratch Essais NAT
ASS reg: 14-005/N+
Length : 4300 m
RG N°
Nr
Concurrent
Bewerber
Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort
Véhicule
Fahrzeug
Essai 1
Training1
Essai 2
Training2
Temps
ZeitGrp
1 19 Ecurie des Ordons Salomon Jean-Marc, Courtedoux Formula Master, 2000 cm³  3:02.964  3:01.459  3:01.459E2-SS
2 16 Racing Club Airbag Egli Philip, Zürich Dallara F394 Opel, 1998 cm³  3:03.765  3:02.039  3:02.039E2-SS
3 18 Chablais Racing Team Planchamp Didier, Vionnaz Tatuus Renault 2000, 1998 cm³  3:07.711  3:06.806  3:06.806E2-SS
4 17 Sägesser Motorsport Maurer Marcel, Wattenwil Formel Renault Midland, 2000 cm³  3:16.456  3:07.089  3:07.089E2-SS
5 10 Ecurie 13 Etoiles - Valais Grand Joël, Sierre Arcobaleno Europe, 1398 cm³  3:11.761  3:08.400  3:08.400E2-SS
6 11 M. Zimmermann Zimmermann Marc, Romainmôtier FB-02, 1200 cm³  3:16.609  3:12.202  3:12.202E2-SS
7 3 D. Sergi Sergi Domenico, Bossonnens Citroën Saxo Proto, 1298 cm³  3:17.507  3:14.732  3:14.732E2-SH
8 108 MB Motorsport Team Bürki Martin, Uetendorf Polo MB, 1600 cm³  3:27.283  3:15.944  3:15.944E1
9 125 RCU - Rennclub Untertoggenburg Erb Fritz, Hallau Opel Kadett GT/E, 1998 cm³  3:18.040  3:16.268  3:16.268E1
10 1 Ecurie des Lions Von Siebenthal Yannick, Aigle Jema, 998 cm³  3:20.246  3:16.978  3:16.978E2-SC
11 184 Ecurie Biennoise Morros Sandro, Sutz Porsche GT3 Cup, 3600 cm³  3:19.312  3:17.256  3:17.256E1
12 71 Swiss Historic Racing Team Bührer Nicolas, Biel Porsche 911GT3 RS, 3600 cm³  3:22.699  3:17.327  3:17.327GT
13 128 Rikli Motorsport Kammer Daniel, Latterbach Honda Civic Starkbox, 1998 cm³  3:21.249  3:17.653  3:17.653E1
14 183 Equipe Bernoise Marti René, Wattenwil Mitsubishi, 3910 cm³  3:27.146  3:20.767  3:20.767E1
15 110 Ecurie des Ordons Chariatte Jean-François, Porrentruy Fiat X1/9, 1600 cm³  3:24.468  3:21.095  3:21.095E1
16 139 M. Santonastaso Santonastaso Manuel, Müllheim BMW 320, 1990 cm³  3:24.371  3:22.184  3:22.184E1
17 122 Racing Club Airbag Böhler Stefan, Schleinikon Renault R5 GTE, 1998 cm³  4:37.096  3:23.425  3:23.425E1
18 65 Equipe Bernoise Rohr Werner, Reitnau Toyota Corolla AE 86, 1600 cm³  3:24.972  3:23.648  3:23.648IS
19 138 N. Roberto Roberto Nicola, Lussery-Villars Peugeot 205, 1998 cm³  3:29.292  3:23.775  3:23.775E1
20 174 F. Lovacco Lovacco Fabrizio, Saint-Blaise Lancia Delta S4, 2992 cm³  3:33.083  3:23.909  3:23.909E1
21 176 Atelier de la Tzoumaz Metroz Kevin, Liddes Mazda GTR, 3126 cm³  3:28.808  3:24.062  3:24.062E1
22 48 GTI Motorsport Picard Anthony, Sonvilier Mistubishi Evo X, 3396 cm³  3:27.356  3:24.603  3:24.603N/ISN
23 181 Stadler Motorsport Büetiger Paul, Lohn-Ammannsegg Porsche GT3 Cup, 3600 cm³  3:24.737  28:59.250  3:24.737E1
24 60 Automobil Club der Schweiz Muller Patrick, Orbe Subaru, 3392 cm³  3:24.902  3:25.268  3:24.902A/ISA
25 56 Ecurie du Nord Janz Jean-Luc, Rafz Renault Clio R3, 1998 cm³  3:25.380  3:25.165  3:25.165A/ISA/R
26 157 MB Motorsport Team Tschirky René, Mels Opel Kadett C, 2486 cm³  3:31.302  3:25.310  3:25.310E1
27 38 Automobil Club der Schweiz Mächler Albin, Wangen BMW M4 Coupé, 5064 cm³  3:27.386  3:25.641  3:25.641SSC
28 142 Ecurie 13 Etoiles - Valais Tapparel Eddy, Montana Opel Kadett C CITY, 2000 cm³  3:29.434  3:25.819  3:25.819E1
29 161 Chablais Racing Team Bellon Lionel, Monthey BMW E36, 2989 cm³  3:31.108  3:26.104  3:26.104E1
30 63 RCU - Rennclub Untertoggenburg Oberhofer Rudi, Staad Ledinegg Golf 16V, 1588 cm³  3:30.612  3:27.179  3:27.179IS
31 156 MB Motorsport Team Tschirky Kurt, Azmoos Opel Kadett C, 2486 cm³  3:31.642  3:27.224  3:27.224E1
32 36 Ecurie du Nord Pfister Didier, Cheseaux-Noréaz Alfa-Romeo 4C, 2975 cm³  3:27.363  3:33.202  3:27.363SSC
33 53 Ecurie la Meute Maeder Arnaud, Plan-les-Ouates Citroën Saxo, 1600 cm³  3:31.426  3:27.817  3:27.817A/ISA/R
34 126 Ecurie du Nord Henchoz Guillaume, Lussery-Villars Renault Clio Cup, 1998 cm³  3:31.802  3:27.880  3:27.880E1
35 67 Autersa Racing Team Grünig Hansruedi, Frutigen Opel Kadett 8v, 1998 cm³  3:30.430  3:28.119  3:28.119IS
36 59 Racing Club Airbag Halter Joe, Ennetmoos Mitsubishi Lancer EVO VII, 3395 cm³  3:39.801  3:28.471  3:28.471A/ISA
37 164 Racing Club Airbag Huwiler Thomas, Altwis BMW E30 HRT, 2990 cm³  3:36.721  3:29.328  3:29.328E1
38 175 Ecurie des Ordons Mattioni Sébastien, Courrendlin Mazda 323, 3126 cm³  3:33.028  3:29.783  3:29.783E1
39 51 Ecurie 13 Etoiles - Valais Devanthéry Aurélien, Chalais Citroën C2R2 max, 1599 cm³  3:32.002  3:30.165  3:30.165A/ISA/R
40 7 Automobil Club der Schweiz Robert Christian, Cheseaux Arcobaleno Formule Europe, 998 cm³  3:30.364  DNF    3:30.364E2-SS
41 115 Equipe Bernoise Wüthrich Urs, Schwarzenburg Mazda 323, 1598 cm³  4:52.452  3:31.149  3:31.149E1
42 173 Team Trajectoire Fernandes Ricardo, Bussigny BMW M3, 3200 cm³  3:32.400  3:31.222  3:31.222E1
43 73 Racing Fans Camandona Julien, Yens BMW M3, 2302 cm³  3:32.117  3:31.300  3:31.300HIST
44 171 Racing Team Nyonnais Chevalaz Pascal, Aubonne Seat Leon super coupe  mk1, 3026 cm  3:40.860  3:31.609  3:31.609E1
45 114 Racing Fans Rochat David, Lussery-Villars Citroën Saxo, 1600 cm³  3:46.109  3:31.836  3:31.836E1
46 127 S. Jaquemet Jaquemet Stéphane, St-Cierges Renault Clio RS, 1998 cm³  3:41.453  3:31.915  3:31.915E1
47 35 Autovitesse Garage R. Affolter Leimer Cédric, Chamblon Alfa Roméo 4C, 2975 cm³  3:36.166  3:32.198  3:32.198SSC
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
22/06/2014 - 12:47:17
Softwares/hardware made by G.V.I. SA, Frédéric MODOUX, V. 4.75.188.65
Page 1/3
Weather informations provided by
Ecurie du Nord
32ème Slalom Automobile NATional de Chamblon
Championnat Suisse des Slaloms
Scratch Essais NAT
ASS reg: 14-005/N+
Length : 4300 m
RG N°
Nr
Concurrent
Bewerber
Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort
Véhicule
Fahrzeug
Essai 1
Training1
Essai 2
Training2
Temps
ZeitGrp
48 165 F. Mariaux Mariaux Florent, Vionnaz BMW E30 gulf gr2, 2794 cm³  3:38.848  3:32.218  3:32.218E1
49 131 All-In Racing Team Lopez Patrice, Valeyres/Montagny VW Golf 1 16v, 1995 cm³  3:34.895  3:32.267  3:32.267E1
50 144 Squadra Corse Quadrifoglio Tognacca Emanuele, Brione Verzasca VW Golf, 2000 cm³  3:37.320  3:32.519  3:32.519E1
51 101 Equipe Bernoise Buchser Marc, Reitnau VW Polo, 1400 cm³  3:33.890  3:32.950  3:32.950E1
52 133 L. Martinet Martinet Lucien, L'Isle VW Golf, 1998 cm³  3:35.564  3:33.415  3:33.415E1
53 107 S. Aliberti Aliberti Sebastiano, Yvonand VW Golf, 1588 cm³  3:33.686  DNF    3:33.686E1
54 68 Ecurie des Ordons Vallat Patrick, Bure VW Golf, 1998 cm³  3:34.329  3:35.352  3:34.329IS
55 137 A. Ribeiro Ribeiro Alexandre, Orbe Renault Clio RS CUP, 1998 cm³  3:46.914  3:34.808  3:34.808E1
56 74 Ecurie Performance Cretegny Jean-Romain, Romanel Ford Sierra Cosworth, 3400 cm³  3:35.927  3:35.189  3:35.189HIST
57 134 Sägesser Motorsport Meier Marco, Arni Honda Civic EK 4 K20, 1998 cm³  3:42.706  3:35.207  3:35.207E1
58 166 Automobil Club der Schweiz Meier Oliver, Wetzikon Mini Cooper Works, 2717 cm³  3:43.302  3:35.376  3:35.376E1
59 154 Squadra Corse Quadrifoglio Stacchi Mattia, Claro BMW, 2500 cm³  3:46.152  3:35.933  3:35.933E1
60 52 Racing Club Jurassien Fleury Patrick, Bassecourt Citroën Saxo VTS, 1587 cm³  3:44.310  3:36.587  3:36.587A/ISA/R
61 105 Automobil Club der Schweiz Wüthrich Hans, Wattenwil Mini Cooper S, 1398 cm³  3:37.289  3:36.692  3:36.692E1
62 49 Equipe Bernoise Werren Rino, Spiez Mitsubishi Evo X, 3400 cm³  3:42.561  3:37.729  3:37.729N/ISN
63 143 Ecurie Performance Tinguely Pierre, Granges-Paccot Opel Kadett C, 2000 cm³  3:46.323  3:38.275  3:38.275E1
64 172 Squadra Corse Quadrifoglio Cristoni Fabio, Péry Lancia Delta Integrale, 3392 cm³  3:55.300  3:39.126  3:39.126E1
65 66 Autersa Racing Team Zihlmann Roland, Malters VW Golf I, 1598 cm³  3:44.069  3:39.907  3:39.907IS
66 28 RCU - Rennclub Untertoggenburg Eisenbart Peter, Jonschwil Ford Escort RS Cosworth, 3397 cm³  3:46.252  3:40.654  3:40.654SuperS
67 129 G. Lecomte Lecomte Grégory, Lamboing Renault Clio, 1998 cm³  3:47.980  3:40.732  3:40.732E1
68 26 Equipe Bernoise Lutiger Avedis, Mettmenstetten Honda Integra Type-R, 1797 cm³  3:44.700  3:40.768  3:40.768SuperS
69 141 R. Senn Senn Rico, Siebnen Honda Civic EG6, 1820 cm³  3:41.680  DNS    3:41.680E1
70 152 Racing Club Airbag Huwiler Denise, Altwis BMW E30 HRT, 2499 cm³  3:44.961  3:41.760  3:41.760E1
71 30 RCU - Rennclub Untertoggenburg Morgenegg Jakob, Bargen Subaru BRZ, 1998 cm³  3:41.787  3:42.376  3:41.787SSC
72 44 Atelier de la Tzoumaz Salamin Léandre, Veyras Citroën Saxo, 1587 cm³  3:42.476  3:41.821  3:41.821N/ISN/
73 109 MB Motorsport Team Bürki Mike, Aeschlen Peugeot 106 MB, 1600 cm³  3:48.410  3:41.974  3:41.974E1
74 41 Ecurie des Ordons Jeannerat Damien, Glovelier Opel Corsa B16 GSI, 1597 cm³  3:49.918  3:42.291  3:42.291N/ISN/
75 42 Team Rallye Top Langenegger Max, Zäziwil Peugeot 106 GTi, 1587 cm³  3:48.039  3:42.306  3:42.306N/ISN/
76 182 Automobil Club der Schweiz Lovis Michel, Orbe Subaru, 3600 cm³  3:42.554  29:03.174  3:42.554E1
77 64 Team VWF Oulevay Roger, Chavornay VW Golf 1, 1600 cm³  3:50.325  3:42.744  3:42.744IS
78 69 Porsche Sports Cup Suisse Comby Alexandre, La Chaux-de-Fonds Porsche 930 turbo, 4774 cm³  3:49.318  3:43.012  3:43.012IS
79 54 Automobil Club der Schweiz Meier Francis, Gretzenbach Citroën Saxo, 1587 cm³  3:46.189  3:43.157  3:43.157A/ISA/R
80 112 Chablais Racing Team Maillard Stive, Chöex Toyota Corolla AE86, 1587 cm³  3:43.955  3:43.171  3:43.171E1
81 25 RCU - Rennclub Untertoggenburg Kuhn Oski, Zürich Honda Integra Type R, 1797 cm³  3:46.380  3:43.739  3:43.739SuperS
82 178 Squadra Corse Quadrifoglio Sonnenschein Christian, Savigny Lancia Delta Integrale, 3388 cm³  3:47.373  29:28.336  3:47.373E1
83 162 N. Cattin Cattin Nicolas, Cornol BMW, 2989 cm³  3:54.571  3:47.719  3:47.719E1
84 39 Scuderia Taifyn Mayor Cédric, La Chaux-de-Fonds Porsche GT3, 3600 cm³  3:54.020  3:48.959  3:48.959SSC
85 104 R. Noser Noser Roger, Reitnau VW Polo 1.4 16V, 1390 cm³  3:51.572  3:49.166  3:49.166E1
86 47 Chablais Racing Team Ferrara Patrick, Martigny Subaru STi WRX AWD, 3397 cm³  3:53.584  3:49.912  3:49.912N/ISN
87 177 Ecurie Sporting Romont Milliquet Cedric, Pully Mitsubishi EVO, 3400 cm³  3:50.204  42:32.186  3:50.204E1
88 113 Scuderia Taifyn Nevers Yannick, Le Locle Opel Corsa  A, 1597 cm³  DNF    3:50.334  3:50.334E1
89 130 Racing Team Nyonnais Lonfat Colin, Les Marecottes Opel Kadett, 1998 cm³  DNF    3:50.601  3:50.601E1
90 155 Racing Club Airbag Tornare Pascal, Cernier BMW 323 T compact, 2494 cm³  3:57.242  3:51.268  3:51.268E1
91 102 Ecurie du Jorat Favez Jacqueline, Villy-le-Bouveret Peugeot 106 rallye, 1294 cm³  3:57.134  3:53.431  3:53.431E1
92 124 C. Daremas Daremas Christophe, Cernier Peugeot 205 gti, 1900 cm³  4:18.235  3:53.621  3:53.621E1
93 151 D. Clerc Clerc Damien, Monthey Renault R5 GT, 2374 cm³  4:02.593  3:53.984  3:53.984E1
94 103 Ecurie Sporting Romont Hausammann Marc-Henri, Grandcour Citroën Dyane, 1100 cm³  4:00.597  3:54.312  3:54.312E1
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
22/06/2014 - 12:47:17
Softwares/hardware made by G.V.I. SA, Frédéric MODOUX, V. 4.75.188.65
Page 2/3
Weather informations provided by
Ecurie du Nord
32ème Slalom Automobile NATional de Chamblon
Championnat Suisse des Slaloms
Scratch Essais NAT
ASS reg: 14-005/N+
Length : 4300 m
RG N°
Nr
Concurrent
Bewerber
Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort
Véhicule
Fahrzeug
Essai 1
Training1
Essai 2
Training2
Temps
ZeitGrp
95 5 A. Merlotti Merlotti Antoine, Martigny Arcobaleno Formule Europe, 998 cm³  3:55.450  DNF    3:55.450E2-SS
96 57 MB Motorsport Team Spring Andreas, Mamishaus BMW 318IS E36, 1795 cm³  4:01.576  3:57.482  3:57.482A/ISA/R
97 123 P. Chablais Chablais Patrick, Monthey Opel Corsa, 1997 cm³  4:18.718  3:59.656  3:59.656E1
98 132 Ecurie des Ordons Lovey Michael, Delémont VW Golf, 1780 cm³  4:01.912  DNF    4:01.912E1
99 153 L. Sarrasin Sarrasin Lucien, Versegères BMW E30, 2500 cm³  4:09.637  4:03.798  4:03.798E1
100 135 Racing Club Airbag Neuhaus Thomas, Windisch Ford Fiesta ST, 1999 cm³  4:08.135  4:04.773  4:04.773E1
101 45 L. Zbinden Zbinden Lisiane, Moutier Renault Twingo, 1598 cm³  4:19.115  4:09.275  4:09.275N/ISN/
102 6 P. Métroz Métroz Pierre, La Garde / Sembrancher Arcobaleno Formule Europe, 998 cm³  DNS    13:04.901  13:04.901E2-SS
- 163 Racing Club Airbag Gerber Christian, Eschlikon Opel Kadett E, 2600 cm³  DNF    DNS    -:--.---E1
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
'NCNCNCNC': porte manquée 'DNSDNSDNSDNS': pas parti       'DNFDNFDNFDNF': abandon     'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé  'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu          ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': Tor auslassen 'DNSDNSDNSDNS': nicht gestartet 'DNFDNFDNFDNF': ausgefallen 'DNPDNPDNPDNP': nicht teilgenommen 'EXCLEXCLEXCLEXCL': ausgeschlossen ''''{x}{x}{x}{x}'''' Anz. Str.
22/06/2014 - 12:47:17
Softwares/hardware made by G.V.I. SA, Frédéric MODOUX, V. 4.75.188.65
Page 3/3
Weather informations provided by